

[Handwritten signature]

R A D I O E C H O

=====

- wydanie poranne -

- 1. Mleko ... u rolnika - taśma EW
- 2. Mleko ... w mleczarni - taśma EW
- 3. O mleku ... w spółdzielczości - na żywo JK
- 4. Himalaje, Himalaje - tekst
- 5. Przegląd prasy - tekst LL

Mont

- taśma MP

Realizator

L L /

Dzisiejsze gazety poranne przynoszą obszerne informacje z sobotniego, wyjazdowego posiedzenia ^{prezydium} ~~Prądu~~ w Katowicach podczas którego omówiono główne problemy związane z wydobyciem naszego najważniejszego surowca jakim jest węgiel. Sprawy o których mówiono w Katowicach staną się już niedługo tematem dyskusji w czasie obrad Rady Ministrów jeszcze przed

IX Nadzwyczajnym Zjazdem Partii. "Potrzeba wielkich porządków w systemie płac" tak zatytułowana jest w Gazecie Pomorskiej informacja o planowanej reformie w tej dziedzinie.

Przedstawiono czytelnikom podstawowe założenia reformy systemu płacowego, które można by ~~skrócić~~ określić jednym zdaniem - jednolicie i według pracy. Ze spraw lokalnych zwraca uwagę obszerna relacja z dwudniowych obrad bydgoskiej Solidarności. Przy, pomnijmy, że była to pierwsza tura dyskusji. Ponownie delegaci spotkają się w pierwszych dniach maja aby

dokonać wyboru władz a przez ten czas trwać będzie kampania wyborcza. Ze spraw publicystycznych chciałbym zwrócić uwagę państwa na komentarz jaki Gazeta Pomorska drukuje w związku z dyskusją jaka toczy się obecnie w organizacjach partyjnych przed zbliżającym się IX Nadzwyczajnym Zjazdem PZPR.

"Jak wyprowadzić okręt z mielizny" to podtytuł publikacji Marii Szczuki a poświęconej problemom wydobycia węgla. Nie ma jak na razie żadnej w pełni realnej propozycji by nie tylko zwiększyło się wydobycie tego czarnego złota, ale by również to co zostanie wydobyte nie było bezmyślnie marnowane. W tej samej Gazecie rozmowa z dr. Marią Łopatkową przewodniczącą Założycielskiego Komitetu Ochrony Praw Dziecka. Powstanie komitetu nie jest pochopnym krokiem na fali euforii tworzenia coraz to nowych związków, klubów i komitetów. TPD ma określony zakres działania i wiele nie kwestionowanych osiągnięć, nie dotyka jednak sprawy, która ja uznałam za niezwykle ważną. Chodzi o status prawny dziecka jako pełnoprawnego obywatela PRL. Tę właśnie lukę ma wypełnić powołany do życia Komitet Ochrony

RE - 7,10/ J K

22.06.81 r.

J K/

Dzisiaj w Toruniu odbędzie się II część wojewódzkiej konferencji programowo-wyborczej PZPR. Weźmie w niej udział 405 delegatów, którzy wybiorą 121 członków Komitetu Wojewódzkiego, natomiast I sekretarza KW wybierze konferencja ^{spośród} co najmniej dwóch kandydatów wytypowanych na I Plenum Komitetu Wojewódzkiego.

Podczas ~~dzisiaj~~ dzisiejszych obrad wybranych zostanie również

28 delegatów na Zjazd. ~~Przypomnijmy, że na części konferencji~~

~~przedstawiono projekt, który mówił, że do władz mogą kandydować ludzie nie mający mandatu. Projekt ten nie został zaakceptowany.~~

Warto dodać, że ponad 3/4 delegatów na konferencję ^{wybranych} uzyskało ma mandat po raz pierwszy.

JW./ Dzisiaj o godzinie 11.00 ~~xxxxxxxxxxxxxxxx~~ rozpocznie się
~~xxx~~ w Bydgoszczy III Ogólnopolska Konferencja do spraw żywności.
~~xxxxxxxxxxxx~~ organizowana przez NSZZ "SOLIDAR NCGO" .

Tym razem przedmiotem obrad będzie szczególnie reforma cen
żywności oraz jej społeczne reperkusje.

O przebiegu ~~xxxxx~~ K^Onferencji będziemy Państwa informowali
w kolejnych wydaniach naszego serwisu informacyjnego.

Wskazywał na to, że w ramach zaliczonymi w obrotach I kwartału
wskazywał na to, że w ramach zaliczonymi w obrotach I kwartału
NSZZ Solidarności. Wyjechał przed 100 osobami do
kandydatów do stowarzyszenia regionu. Podawał adres
recepty oraz 3 adresy w/w oddziałów finansowej
Związków oraz poprosił o apel Solidarności regionu formalistyczny
dotyczący bezpośrednio transmisji z uwzględnieniem oddziałów
pomiędzy upamiętnieniem 25 rocznicy wyprawienia cmentarza
~~o~~

Druga osoba wskazywał na to, że w ramach zaliczonymi w obrotach I kwartału
NSZZ Solidarności oddziałami w 3 i 4 lipca.